
UCHWAŁA NR 370(LII)18
RADY GMINY PORAJ

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poraj na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2018 r, poz. 994 t. j. z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r, poz. 2077 t. j. z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr 330(XLIV)18 Rady Gminy Poraj z dnia31 stycznia 2018 r. 
w sprawie budżetu Gminy na rok 2018 w następujący sposób:

1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem Nr 1 .
Dochody budżetu po zmianach wynoszą 58.926.223,36 zł
w tym dochody bieżące 42.878.615,39 zł
dochody majątkowe 16.047.607,97 zł

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem Nr 2.
Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 58.218.968,71 zł
w tym wydatki bieżące 41.560.881,47 zł
wydatki majątkowe 16.658.087,24 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2018.

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Pawłowski

Id: AAD79356-754D-4D96-9C8B-618C0E63B9A9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 370(LII)18
Rady Gminy Poraj
z dnia 17 października 2018 r.

Zwiększenia w planie dochodów na rok 2018
Dział Nazwa/źródło Plan ogółem

Bieżące
750 Administracja publiczna 3 012,00

Urzędy wojewódzkie 3 012,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 012,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

44 440,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

44 440,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

44 440,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 500,00
Ochotnicze straże pożarne 2 500,00
Wpływy z różnych dochodów (dochód pochodzący ze sprzedaży 
przyczepki)

2 500,00

852 Pomoc społeczna 7 830,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

7 830,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

7 830,00

855 Rodzina 215 773,00
Świadczenie wychowawcze 215 773,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

215 773,00

Ogółem bieżące 273 555,00
Majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 285 493,89
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

285 493,89

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 285 493,89

Id: AAD79356-754D-4D96-9C8B-618C0E63B9A9. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 (refundacja projektu zakończonego RPSL, 
Termomodernizacja OSP, z roku 2017)

285 493,89

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (refundacja projektu zakończonego RPSL, 
Termomodernizacja OSP, z roku 2017)

285 493,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

285 493,89

Ogółem majątkowe 285 493,89
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

285 493,89

Plan dochodów bieżących ogółem 273 555,00
Plan dochodów majątkowych ogółem 285 493,89
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

285 493,89

Plan dochodów ogółem 559 048,89
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

285 493,89

Id: AAD79356-754D-4D96-9C8B-618C0E63B9A9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 370(LII)18
Rady Gminy Poraj
z dnia 17 października 2018 r.

Zwiększenia planu wydatków na rok 2018

z tego

z tego z tego

z tego w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące

wydatki jednostek 

budżetowych

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statusowych zadań

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzeczy osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy ...

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3,.

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego.

600 Transport i łączność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne 

gminne

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka 

mieszkaniowa

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podatek od towarów 

i usług (VAT).

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja 

publiczna

37 012,00 37 012,00 37 012,00 0,00 37 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 3 012,00 3 012,00 3 012,00 0,00 3 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów 

i wyposażenia

3 012,00 3 012,00 3 012,00 0,00 3 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AAD79356-754D-4D96-9C8B-618C0E63B9A9. Podpisany Strona 1



powiatu)

Podróże służbowe 

krajowe

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty 

i składki

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa

44 440,00 44 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109 Wybory do rad gmin, 

rad powiatów 

i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast 

oraz referenda 

gminne, powiatowe 

i wojewódzkie

44 440,00 44 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych 

44 440,00 44 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże 

pożarne

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów 

i wyposażenia

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata 

i wychowanie

118 250,00 118 250,00 118 250,00 118 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 118 250,00 118 250,00 118 250,00 118 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

95 375,00 95 375,00 95 375,00 95 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

17 375,00 17 375,00 17 375,00 17 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AAD79356-754D-4D96-9C8B-618C0E63B9A9. Podpisany Strona 2



Składki na Fundusz 

Pracy

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 7 830,00 7 830,00 7 830,00 0,00 7 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej 

oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach 

w centrum integracji 

społecznej

7 830,00 7 830,00 7 830,00 0,00 7 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne

7 830,00 7 830,00 7 830,00 0,00 7 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 215 773,00 215 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie 

wychowawcze

215 773,00 215 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia 

społeczne

215 773,00 215 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska

83 243,89 53 243,89 53 243,89 0,00 53 243,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi

53 243,89 53 243,89 53 243,89 0,00 53 243,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług 

pozostałych

53 243,89 53 243,89 53 243,89 0,00 53 243,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem 559 048,89 529 048,89 268 835,89 118 250,00 150 585,89 0,00 260 213,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Id: AAD79356-754D-4D96-9C8B-618C0E63B9A9. Podpisany Strona 3




